Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.01.2015
	№   8-п-нпа   .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление
Главы Нефтеюганского района от 04.04.2012 № 12-п

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы Нефтеюганского района от 04.04.2012 № 12-п «О кадровом резерве в муниципальном образовании Нефтеюганский район»                          (с изменениями от 21.02.2014 № 18-п) изменения, изложив приложение 3 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района в сети Интернет.
3...Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу администрации Нефтеюганского района Г.В. Лапковскую.

Глава
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов

      Приложение  к постановлению
      Главы Нефтеюганского района
                                                                                               от    23.01.2015   №   8-п-нпа   .

СОСТАВ
комиссии при Главе Нефтеюганского района
по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

           Председатель комиссии – глава администрации Нефтеюганского района

заместитель председателя комиссии – первый заместитель главы Нефтеюганского района

секретарь комиссии – главный специалист отдела кадров и муниципальной службы аппарата Думы Нефтеюганского района.

Члены комиссии:

· заместитель главы Нефтеюганского района

· начальник отдела кадров и муниципальной службы аппарата Думы Нефтеюганского района

· начальник юридическо-правового управления аппарата Думы Нефтеюганского района

· председатель юридического комитета администрации Нефтеюганского района

· заместитель главы администрации Нефтеюганского района, курирующий соответствующее структурное подразделение администрации Нефтеюганского района (по согласованию).

image1.jpeg